

## NA. Holding ApS

Kirsebærhaven 6

4600 Køge

CVR-nr. 41017961

## Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. juni 2025

---

Nicklas Skov Andresen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 1.120.045, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 4.865.039, og en egenkapital på kr. 2.724.759.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-13.250</b>	<b>-5.269</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-13.250</b>	<b>-5.269</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.232.503	664.227
Finansielle indtægter		2.223	2.175
Finansielle omkostninger		-101.431	-28.203
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.120.045</b>	<b>632.930</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.120.045</b>	<b>632.930</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.232.503	664.227
Overført resultat		-247.458	-153.297
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.120.045</b>	<b>632.930</b>

**Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalinteresser		4.187.041	4.604.538
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4.187.041</b>	<b>4.604.538</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.187.041</b>	<b>4.604.538</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		57.793	55.570
<b>Tilgodehavender</b>		<b>57.793</b>	<b>55.570</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>620.205</b>	<b>555.455</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>677.997</b>	<b>611.024</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.865.038</b>	<b>5.215.562</b>

**Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		516.987	934.484
Overført resultat		2.032.772	630.230
Udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.724.759</b>	<b>1.726.714</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.091.174	3.441.439
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		44.106	42.410
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.140.280</b>	<b>3.488.848</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.140.280</b>	<b>3.488.848</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.865.038</b>	<b>5.215.562</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	934.484	630.230	122.000	1.726.714
Foreslået udbytte	0	0	0	135.000	135.000
Betalt udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	1.232.503	-247.458	0	985.045
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-1.650.000	1.650.000	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>516.987</b>	<b>2.032.772</b>	<b>135.000</b>	<b>2.724.759</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2024	2023
<b>1. Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede</b>		
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser</b>		
Kontraktlige forpligtelser: Selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser pr. statusdagen.		
Eventualforpligtelser: Selskabet har påtaget sig ubegrænset kautionsforpligtelse overfor Digi Brand ApS engagement med kreditinstitut.		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 39 grundet uudnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om mulighed og tidspunktet for eventuel anvendelse heraf.		
<b>3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
